2021年９月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岸 本  誠

（コード番号：4444 東証マザーズ）

      問 合 せ 先 Management Strategy Division

Sub Chief Manager 平塚  友香

（TEL. 03－5221－7591）

組織変更に伴う取締役の管掌変更および執行役員等の人事に関するお知らせ

2021年９月 14日付取締役会において、2021年 10月１日付の組織変更を決議し、当該組織変更に伴う取締

役の管掌変更、執行役員等の人事を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

業務に精通した人材である執行役員により構成される執行役員会を組成し、経営と業務執行を分離する

ことにより、業務意思決定の迅速化及び適正化・各事業部の更なる連携強化を図り、もって事業環境の変

化への迅速な対応および更なる顧客サービスの充実を図ることを目的とするものであります。

※新組織図は別紙のとおりであります。

２．取締役の管掌変更

氏  名 新役職および管掌 現役職および管掌

日下部
く さ か べ

 拓也
た く や

 代表取締役 社長執行役員

取締役

Corporate Division/

Management Strategy Division

管掌

南嶋
みなみじま

 将人
ま さ と

取締役執行役員

Project Management & Development

Division 管掌

取締役

Project Management & Development

Division 管掌

福本
ふくもと

 健二
け ん じ

取締役執行役員

Solution Business Division/

Customer Success Division 管掌

取締役

Solution Business Division 管掌

３．執行役員等の異動

（１）異動・管掌変更・昇格

氏  名 新役職および管掌 現役職および管掌

藤本
ふじもと

 太一
た い ち

執行役員

Project Management & Development

Division

General Manager（システム/プロダ

クト/情報セキュリティ担当）

執行役員

Project Management & Development

Division 管掌

古宿
ふるやど

 智
さとし

執行役員

Customer Success Division

General Manager

執行役員

Customer Success Division 管掌

山田
や ま だ

 篤
あつし

執行役員

Solution Business Division

General Manager

執行役員

Solution Business Division

Investor Communication Section

Sub General Manager

柴田
し ば た

 諭
さとし

執行役員

Project Management & Development

Division

General Manager（ディレクション/

デザイン/品質管理担当）

Project Management & Development

Division

General Manager

川島
かわしま

 千晶
ち あ き

執行役員

Corporate Division

Chief Manager

Corporate Division

Chief Manager

平塚
ひらつか

 友
ゆ

香
か

Management Strategy Division

Chief Manager

Management Strategy Division

Sub Chief Manager

４．異動予定日

2021年 10月１日

以上

＜別紙＞ 新組織図 （2021年 10月１日付）

監査役会

Customer Success Division

Project Management

& Development Division

Management Strategy Division

Corporate Division

Solution Business Division

情報セキュリティ室

内部監査室

株主総会

取締役会

代表取締役社長

執行役員会